W IMIENIU SPÓŁKI UPOWAŻNIONY JEST SAMODZIELNIE JEDYNY CZŁONEK
ZARZĄDU. W PRZYPADKU ZARZĄDU WIELOOSOBOWEGO: - DO SKŁADANIA
OŚWIADCZEŃ W IMIENIU SPÓŁKI, W TYM DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ W
ZAKRESIE ROZPORZĄDZANIA PRAWAMI LUB ZACIĄGANIA ZOBOWIĄZAŃ DO
KWOTY 150.000,00 ZŁ ( STO PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH) WŁACZNIE,
UPRAWNIONY JEST KAŻDY CZŁONEK ZARZĄDU DZIAŁAJĄCY SAMODZIELNIE,
- DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ W IMIENIU SPÓŁKI W ZAKRESIE
ROZPORZĄDZANIA PRAWAMI LUB ZACIĄGANIA ZOBOWIĄZAŃ
PRZEWYŻSZAJĄCYCH KWOTĘ 150.000,00 ZŁ( STO PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY
ZŁOTYCH) WYMAGANE JEST WSPÓŁDZIAŁĄNIE DWÓCH CZŁONKÓW
ZARZĄDU ALBO JEDNEGO CZŁONKA ZARZĄDU Z PROKURENTEM.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 1 7 RÓŻAŃSKI